「令和 2 年 7 月豪雨災害」義援金について

2020 年 ７月 10 日

（コード番号 4621 東証第２部）

代表者名：代表取締役社長  内海東吾

電話番号：06‐6473‐1551（代表）

令和 2 年 7 月 3 日からの豪雨により、九州を中心として広域にわたる甚大な被害が生じました。この

度の災害により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げます。当社は、この災害による被災者の救済と被災地の復興支援に役立てていただけるよ

う、下記のとおり義援金をお贈りさせていただきます。被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げ

ます。

記

１．義援金額      ：  100 万円

２．お届け先（経由）  ：  日本赤十字社

以上